
Italská 1219/2, PRAHA 2, 120 00, > xxxxxxxxxxxxxxx, společnost je zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 111995, IČ: 27416259 

 

 

 

 

 

 

 

Smlouva: 

Podpora kódování a zvýšení výnosů 

Nemocnice Blansko 

Dodatek č. 1 

 

 

 

začátek spolupráce: 10/2022 



SMLUVNÍ STRANY 

DODAVATEL: 
 

obchodní firma: Consult Hospital s.r.o. 

zastoupena: Ing. Pavel Brůna, MBA, jednatel 

Sídlo: Italská 1219/2, Praha 2, 120 00 

IČ: 27416259 

DIČ: CZ27416259 

Obchodní rejstřík: vedený u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 111995 

Číslo účtu 51-2715230247/0100, KB 

dále jen „Dodavatel“ 

 

OBJEDNATEL / NEMOCNICE: 
 

obchodní firma: Nemocnice Blansko 

jednající: MUDr. Vladimíra Danihelková, MBA - ředitelka nemocnice 

Sídlo: Sadová 1596/33, 678 31 Blansko 
 

IČ: 00386634 

DIČ: CZ00386634 

Obchodní rejstřík: zapsána v OR u KS Brno, oddíl Pr, vložka 1603 

dále jen „Objednatel“  

Objednatel a Dodavatel uzavřeli tento Dodatek ke smlouvě o Podpoře kódování a zvýšení výnosů v souladu 

s ustanovením § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Smlouva“ a „Občanský zákoník“). 

I.   DODATEK 

1.   Bod V. PLATEBNÍ PODMÍNKY A TRVÁNÍ SMLOUVY, odstavec 6. ve znění: 

“Smlouva se uzavírá na dobu do 31.1.2023.” 

Se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

“Smlouva se uzavírá na dobu do 30.4.2023.” 

 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1.   Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednavatel a jeden Dodavatel. 

2.  Dodatek podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších      

předpisů. Zveřejnění v Registru smluv zajistí objednavatel. 

3.   Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho pdpisu oběma stranami. 

 

 

 



Italská 1219/2, PRAHA 2, 120 00, > xxxxxxxxxxxxxxx, společnost je zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 111995, IČ: 27416259 

III.  PODPISY 

 

Za Dodavatele  Za Objednatele 

Datum 20. 1. 2023  Datum 20. 1.2023 

Jméno Ing. Pavel Brůna, MBA 
 

Jméno 
MUDr. Vladimíra 

Danihelková, MBA 

Funkce jednatel  Funkce ředitelka 

Podpis  

 

Podpis  

 


